Pág.7
ooasotianas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3599, de01 de agosto de 2023.

EMENTA: EXONERA SERVIDORA EFETIVA

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº 1.208 de 27 de
abril de 2015, RESOLVE:

Art. 1º - A pedido, exonerar a servidora Adriana Aparecida da Silva,
efetiva no cargo de Assistente Saúde Municipal - Fisioterapia, matrícula nº 010576, lotada na
Secretaria Municipal de Saúde, do Quadro de Pessos! da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 01
de agosto de 2023,

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação

Registre. Publique-se. Cumpra-s

Marilândia (ES), 01 de agosto de 2023.

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA:122.*** *e+.+* Data:
01/08/2023 17:17:05)

AUGUSTO ASTORI FERREIRA 3
Prefeito Municipal ê

Ê
Registrada na SEMADI É
Da P.M.M. E
Em, 01/08/2023, Data de Publicação É

093.Assinado digitalmente por ANA PAULA £

ASTORI FERREIRA: 36º 19%. <Q2-—Data: 01/08/2023 17:07:49 aGilmara Passamani Pereira
maraPam cistoº

“Movimentação de Pussoal G-2

EERDDSaCAMADA VUNCPRO DE SFLNDAENS MNTE
pp Bastos

biana Croskopp BasaaClno

=

Página

TuaAngela Savergni, 93 - CEP 29725000 = Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Recepção: [27) 3724.2950

E-mail: administracaotimarilandia. es govbr